

Incipia ApS

Frydenlundsvej 30

2950 Vedbæk

CVR-nr. 31894425

Årsrapport for 2021

13. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 16-06-2022



Hasse Stig Steenbuch
Dirigent

Incipia ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Incipia ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Incipia ApS Frydenlundsvej 30 2950 Vedbæk
Telefon	40106280
E-mail	hasse@incipia.dk
CVR-nr.	31894425
Stiftelsesdato	01-01-2009
Regnskabsår	01-01-2021 - 31-12-2021
Direktion	Hasse Stig Steenbuch, Adm. direktør
Pengeinstitut	SparNord Rådhuspladsen 75 1550 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive konsulentvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2021 - 31-12-2021 udviser et resultat på kr. 1.153.213, og selskabets balance pr. 31-12-2021 udviser en balancesum på kr. 2.151.496, og en egenkapital på kr. 1.299.551. Ledelsen finder resultatet meget tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste		2.408.209	1.150.898
Personaleomkostninger	1	-917.758	-962.238
Driftsresultat		1.490.451	188.660
Finansielle omkostninger	2	-7.674	-1.318
Resultat før skat		1.482.777	187.342
Skat af årets resultat	3	329.564	40.327
Årets resultat		1.153.213	147.015
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		800.000	100.000
Overført resultat		353.213	47.015
Resultatdisponering		1.153.213	147.015

Incipia ApS

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Deposita		28.500	28.500
Finansielle anlægsaktiver		<u>28.500</u>	<u>28.500</u>
Anlægsaktiver		<u>28.500</u>	<u>28.500</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.000.792	284.813
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		42.343	0
Tilgodehavender		<u>1.043.135</u>	<u>284.813</u>
Likvide beholdninger		<u>1.079.861</u>	<u>361.425</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.122.996</u>	<u>646.238</u>
Aktiver		<u>2.151.496</u>	<u>674.738</u>

Incipia ApS

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		374.551	21.336
Udbytte for regnskabsåret		800.000	100.000
Egenkapital	4	1.299.551	246.336
Selskabsskat		329.564	19.173
Anden gæld		522.381	409.229
Kortfristede gældsforpligtelser		851.945	428.402
Gældsforpligtelser		851.945	428.402
Passiver		2.151.496	674.738
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	783.986	849.851
Pensioner	73.309	83.527
Andre omkostninger til social sikring	7.351	10.480
Andre personaleomkostninger	53.112	18.380
	<u>917.758</u>	<u>962.238</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	7.674	1.318
	<u>7.674</u>	<u>1.318</u>
3. Skat af årets resultat		
Skatter	329.564	19.173
Udskudt skat	0	21.154
	<u>329.564</u>	<u>40.327</u>

4. Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital primo	125.000	21.338	100.000	246.338
Udbetalt udbytte fra sidste år	0	0	-100.000	-100.000
Forslag til årets resultatdisponering	0	353.213	800.000	1.153.213
	<u>125.000</u>	<u>374.551</u>	<u>800.000</u>	<u>1.299.551</u>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

5. Eventualforpligtelser

Selskabet har lejeforpligtelser for 30.000 kr.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Holding for More ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.